[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «10»  мая 2023 года                                                                     №  62
с. Единение

«О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории сельского поселения «Единенское» муниципального района «Оловяннинский район Забайкальского края, утвержденное решением Совета сельского поселения «Единенское от 21.09.2021 № 27

На основании протеста Читинской межрайонной природоохранной прокуратуры от 24.04.2023 № 07-20б-2023, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Единенское»

                                                  решил:

1.Внести дополнение в Правила благоустройства территории сельского поселения «Единенское» муниципального района «Оловяннинский район Забайкальского края, утвержденное решением Совета сельского поселения «Единенское от 21.09.2021 № 27 следующие  дополнения:
- пункт 81 Правил изложить в следующей редакции:
На контейнерных площадках должно размещаться не более 8 контейнеров для смешенного накопления ТКО или 12 контейнеров. Из них 4-для размещения накопления ТКО и не более 2 бункеров накопления КГО.
        - пункт 240 абзац 2  исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде в здании администрации и  на официальном сайте olovyan.75.ru.

Глава сельского поселения
«Единенское»                                                                                      У.И. Курилова

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «10»  мая

2023 года

№  62

с. Единение

«О внесении изменений и дополнений

в Правила благоустройства

территории сельского поселения «Единенское» муниципального района

«Оловяннинский район Забайкальск

ого края, утвержденное решением

Совета сельского поселения «Единенское от 21.09.2021 № 27

На основании протеста Читинской межрайонной природоохранной

прокуратуры от 24.04.2023 № 07

-

20б

-

2023

,

в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации

местного самоупра

вления в Российской Федерации»,

Совет сельского

поселения «Единенское»

решил:

1.Внести дополнение в

Правила благоустройства территории сельского

поселения

«Единенское» муниципального района «Оловяннинский район

Забайкальского края, утвержденное решением Совета сельского поселения

«Единенское от 21.09.2021 № 27

следующие  дополнения:

-

пункт 81 Правил изложить в следующей редакции:

На контейнерных площадках

должно размещаться не более 8 контейнеров для

смешенного накопления ТКО или 12 контейнеров. Из них 4

-

для размещения

накопления ТКО и не более 2 бункеров накопления КГО.

-

пункт 240 абзац 2  исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его

официального

опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на

информационном стенде в здании администрации и  на официальном сайте

olovyan

.75.

ru

.

Глава

сельского поселения

«

Единенское

»

У.И. Курилова

                                                                                                                      СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»   ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ     РЕШЕНИЕ     от «10»  мая  2023 года                                                                       №  62   с. Единение     «О внесении изменений и дополнений   в Правила благоустройства  территории сельского поселения «Единенское» муниципального района  «Оловяннинский район Забайкальск ого края, утвержденное решением  Совета сельского поселения «Единенское от 21.09.2021 № 27     На основании протеста Читинской межрайонной природоохранной  прокуратуры от 24.04.2023 № 07 - 20б - 2023 ,  в соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131 -   ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоупра вления в Российской Федерации»,   Совет сельского  поселения «Единенское»                                                         решил:     1.Внести дополнение в   Правила благоустройства территории сельского  поселения  «Единенское» муниципального района «Оловяннинский район  Забайкальского края, утвержденное решением Совета сельского поселения  «Единенское от 21.09.2021 № 27  следующие  дополнения:   -   пункт 81 Правил изложить в следующей редакции:   На контейнерных площадках  должно размещаться не более 8 контейнеров для  смешенного накопления ТКО или 12 контейнеров. Из них 4 - для размещения  накопления ТКО и не более 2 бункеров накопления КГО.            -   пункт 240 абзац 2  исключить.   2. Настоящее решение вступает в силу после его  официального  опубликования (обнародования).   3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на  информационном стенде в здании администрации и  на официальном сайте  olovyan .75. ru .       Глава  сельского поселения   « Единенское »                                                                                         У.И. Курилова